
Stránka 1 

 

 
 
4 / 2014  

 

 

 

 

 

 

Zapsal : Miroslav Urbánek 

29. 5. 2014 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 
Skřinářov ze dne 29. 5. 2014 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 29. 5. 2014 
 

4/2014 Stránka 2 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Program:  

 
4/2014/1  Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

4/2014/2  Schválení programu  

4/2014/3  Informace o hospodaření obce za 1. – 4. .2014 

4/2014/4  Vyhodnocení zakázky malého rozsahu – Dětské hřiště 

4/2014/5  Výstavba plotu za obecním domem 

4/2014/6  Schválení rozpočtového opatření č. 3/2014 

 

Místo konání:  místnost Obecního úřadu Skřinářov č. p. 28 

Termín konání:  29. 5. 2014 

Přítomni:  

Pavel Videnský, David Jeřábek, Pavel Bednář, Martin Voborný, Miroslav Urbánek, Josef Klíma 
 

Omluveni:  

Petra Studená 
 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 29. 5. 2014 
 

4/2014 Stránka 3 

 

4/2014/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  
 
 
Zapisovatel:   Josef Klíma 
Ověřovatelé zápisu:  Pavel Bednář, Martin Voborný 
__________________________________________________________________________________ 

 

4/2014/2 Schválení programu 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 Schváleno 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

4/2014/3 Informace o hospodaření obce za období 1 - 4. 2014 
 

Příjmy Výdaje Rozdíl 

1 693 616,22 Kč 1 975 286,30 - 281 670,08 Kč 

 

 

 

 

Hospodaření obce  za období 1. - 4. 2014 vykazuje ztrátu, která je způsobena jednorázovou 

úhradou nákladů za dětské hřiště v měsíci dubnu 2014. 

 

ZO bere informace o hospodaření obce na vědomí. 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

__________________________________________________________________________________ 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 29. 5. 2014 
 

4/2014 Stránka 4 

 

 

 

4/2014/4  Vyhodnocení zakázky malého rozsahu – Dětské hřiště 
 

Rozhodnutím ZO číslo 1/2014/7 byl starosta obce pověřen k oslovení jediné firmy (Bonita 

Gloup Service s.r.o.) při realizaci zakázky MR Dětské hřiště 2014 v maximální výši investice  

300 tis.Kč bez DPH. Celková částka vyčerpaná na realizaci původně schváleného rozsahu 

komponent dětského hřiště činí 297 840,- Kč bez DPH a limit pro zakázku MR byl,  dle 

směrnice obce,  splněn.  

Požadavky na bezpečnost a estetické hledisko dokončení stavby dětského hřiště si vyžádaly  

další náklady tj. nákup kameniva pro terénní úpravy a nákup zřizovacích předmětů, které 

v původním záměru nebyly. Celkové náklady na pořízení dětského hřiště vč. kontroly 

instalace zařízení činí 412 491,- Kč vč. DPH a tato hodnota bude promítnuta do zvýšení 

majetku obce v účetní kategorii Stavby. 

 

ZO souhlasí s provedením a vyúčtováním zakázky malého rozsahu Dětské hřiště 2014. 
  

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

4/2014/5 Výstavba plotu za obecním domem 
 

Na základě nabídky firmy N - CORP s.r.o., Velká Bíteš ZO schvaluje výstavbu oplocení 

v rozsahu zakázky malého rozsahu do 300tis.Kč bez DPH. Pověřuje starostu obce k podepsání 

Smlouvy se jmenovanou firmou a dále správce rozpočtu promítnout tuto investici do rozpočtu 

obce. 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 29. 5. 2014 
 

4/2014 Stránka 5 

 

4/2014/6 Schválení rozpočtového opatření č. 3  
 
 

Vzhledem k rozhodnutí ZO o opravách místních komunikací a výstavby oplocení za obecním 

domem je v RO č.3/2014 uplatněn rozpočtový schodek ve výši Kč 480 tis.Kč. 

 

ZO schvaluje předložené rozpočtové opatřeni uvedené v příloze č.1  tohoto Zápisu a dále 

schvaluje změnu rozpočtu obce od května 2014 na schodkový. Schodek bude pokryt z 

vlastních zdrojů. 
 

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Skřinářově 29. 5. 2014 

 

Pavel Videnský                          starosta obce  

Josef Klíma                                zapisovatel  

Pavel Bednář                            ověřovatel zápisu  

Martin Voborný                       ověřovatel zápisu  

 


